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SAMTLIGA BELOPP I DENNA RAPPORT ÄR ANGIVNA I SVENSKA KRONOR OM INTE ANNAT ANGES. SIFFROR INOM PARENTES AVSER 

MOTSVARANDE PERIOD FÖRRA ÅRET OM INTE ANNAT ANGES. UPPGIFTERNA GÄLLER KONCERNEN OM INTE ANNAT ANGES. 

Fjärde kvartalet: oktober - december 2018 

• Nettoomsättningen uppgick till 1,7 MSEK (0,8) 

• EBITDA uppgick till -15,8 MSEK (-12,2) 

• Periodens resultat uppgick till -17,8 MSEK (-11,4) 

• Resultat per aktie uppgick till -1,4 kr (-1,2) 

• Operatörsindex (som är ett mått på aktiviteten bland bolagets kunder) 

uppgick till 625 (183), en tillväxt om 242% 

• Partneravtal ingicks med Metric Gaming och Milestone Entertainment, 

avseende den amerikanska marknaden. Dessutom ingicks distributionsavtal 

med WeAreCasino, primärt fokuserat på den asiatiska marknaden 

• En riktad nyemission genomfördes. Denna tecknades av bland andra 

Swedbank Robur, Novobis AB, Knutsson Holding AB, Isoquant Holding AB, 

Naxs AB och Lars Wingefors AB 

• Scout Gaming tog hem priset för “Best DFS Product” på SBC Awards 2018 

• Tre nya licensavtal tecknades för leverans av Scout Gamings Fantasy 

Sports- och poolbetting-plattform. Dels med Dafabet som är en tier 1-

operatör samt med Knockout Gaming och Fortuna Connections som driver 

varumärkena Time Scores och Veerbet 
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Helåret: januari - december 2018 

• Nettoomsättningen uppgick till 7,1 MSEK (3,1) 

• EBITDA uppgick till -37,0 MSEK (-22,4) 

• Periodens resultat uppgick till -45,8 MSEK (-23,2) 

• Resultat per aktie uppgick till -3,6 kr (-3,2) 

 

Händelser efter periodens utgång 

• Scout Gaming ingick licensavtal med Logrand Entertainment Group 

avseende den mexikanska marknaden. Avtalet ger Logrand möjligheten att 

erbjuda sina kunder Scout Gamings spelplattform. Avtal med Jogajà för den 

brasilianska marknaden ingicks och efter utgången av perioden. Avtal med 

Scoring 11 för den indiska marknaden tecknades också. 

 

För ytterligare information kontakta:  

Billy Degerfeldt, Finanschef & Investor Relations 

billy.degerfeldt@scoutgaminggroup.com

  

mailto:billy.degerfeldt@scoutgaminggroup.com
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2018 lägger grund för framtida tillväxt 

Operatörsindexet (som är ett mått på den samlade intäkten från Scout 

Gamings kunder) för fjärde kvartalet uppgick till 625, vilket jämfört med 

motsvarande kvartal föregående år är en ökning med 242%. Jämfört med 

föregående kvartal är ökningen cirka 34%. På helåret ökade 

nettoomsättningen från 3,1 till 7,1 MSEK. Spel om pengar på fantasy sports-

produkter är likväl fortsatt en marknad som är i sin linda utanför USA. Vi ser 

emellertid ett markant skifte där efterfrågan från såväl operatörer som 

slutkunder allt snabbare ökar vilket är mycket tillfredsställande. 

Tillväxten drivs av nylanserade kunder, kombinerat med ökande aktivitet hos 

de operatörer som lanserat våra produkter. Vi adderar kontinuerligt nya 

sporter och ligor allt eftersom efterfrågan ökar. Men framförallt har vi 

genom de avtal vi tecknade 2018 lagt en grund för en robust tillväxt 

framöver, med det sagt förväntar vi oss en påtaglig ökning av intäkterna 

under det andra halvåret 2019. 

Vi har tidigare upplevt fördröjning av kundlanseringar, men efter årsskiftet 

har vi sett en tydlig förändring i prioriteringen hos våra kunder att snabba på 

lanseringen av Scouts produkter. I slutet av februari lanserade vi både 

Logrand Entertainment och Dafabet, där respektive avtal ingicks kring 

årsskiftet. Under slutet av första kvartalet väntas GML Interactive lansera på 

Stoiximan-varumärket, dessutom väntas Betsson under våren lansera på ett 

urval varumärken. Vidare är varumärkena Veerbet och Time Scores, 

Knockout Gaming, WeAreCasino, Jogaja, Scoring 11 och Luckia under 

integration och förväntas lansera under första halvåret. 
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Scout Gaming har under året etablerat sig som den ledande B2B-

leverantören inom Fantasy Sports. Rent praktiskt kan det påvisas genom att 

Scout Gaming är det bolag som under 2018 har slutit flest licensavtal samt är 

den aktör som i dagsläget har flest driftsatta kunder i nätverk. Under 2018 

tog vi hem pris för bästa fantasy-sports produkt från både SBC och EGR.  

Strategin har varit och fortsätter att vara enkel. Vi ska ingå avtal med så 

många relevanta parter som möjligt och driftsätta dem för att därigenom 

generera stora prispooler och på sätt öka det allmänna intresset för Fantasy 

Sports.  Med fler driftsatta operatörer ökar vi också vårt distributions-

nätverk för nya relaterade produkter. Under året avser vi lansera ett antal 

nya relaterade produkter hos våra kunder och därigenom öka 

intjäningspotentialen. 

Vi ser en ökande efterfrågan från operatörerna och väntar oss att under 

2019 teckna ett antal ytterligare licensavtal. Detsamma gäller distributions- 

och partneravtal med etablerade och tongivande aktörer. Vi för 

förnärvarande samtal med ett flertal operatörer på global basis däribland 

flera s.k tier 1-aktörer, inklusive renommerade WLA-operatörer.  

Med anledning av efterfrågan från nya marknader och identifierade 

tillväxtmöjligheter, genomfördes under fjärde kvartalet en riktad nyemission 

mot flertal befintliga ägare, bland andra Swedbank Robur Fonder AB, 

Knutsson Holdings AB, Novobis AB och Lars Wingefors AB - jag är glad över 

att de ger oss ett fortsatt förtroende.  

Under kvartalet har produktvecklingen intensifierats ytterligare, vilket har 

inneburit ökade kostnader. Vi arbetar kontinuerligt med att utveckla nya 
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produkter och öka investeringarna i vårt eget ”Stat-center”, som på olika sätt 

kompletterar befintligt produktutbud.  Vi har som ambition att lansera ett 

några av dessa under året. Vissa av dem är dock licenspliktiga och arbetet 

med att införskaffa licens är initierat.  

Med anledning av ovannämnt har vi avbrutit det påbörjade förberedande 

arbetet som syftade till att kunna dela ut operatörsverksamheten, FanTeam, 

till Scout Gamings aktieägare.  Scout Gamings styrelse har fattat beslut om 

att Fanteam för närvarande kommer att vara fortsatt viktig för 

produktutvecklingen av B2B-verksamheten.   

De regulatoriska vindar som blåst i branschen under de senaste månaderna 

har inte påverkat oss i någon större omfattning.  Nämnda 

branschintressenter tycks hålla med om att de spel vi erbjuder har mer 

gemensamt med sociala skicklighetsspel såsom TV- och datorspel än med 

traditionella spel förknippade med gambling. Det är en affärsmässig fördel 

att kunna påvisa väsentligt lägre problemspelande. Som ett exempel 

beskattar den amerikanska delstaten Pennsylvania, kasinointäkter med 54% 

på bruttonivå, traditionell sportsbetting med 36% men Fantasy Sports bara 

med 15%, 

Jag ser med tillförsikt fram emot 2019 och är övertygad om att det tiotal 

planerade kundlanseringar vi fram till sommaren kommer att genomföra, i 

kombination med planerade produktlanseringar, kommer att lyfta Scout 

Gaming.   

Andreas Ternström 

VD 
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Avtal och kunder under fjärde kvartalet 

Avtalet med norska NRK utvidgades till att även innefatta vintersporter 

under innevarande säsong med option till förlängning.  

Under kvartalet ingicks partneravtal med både Metric Gaming och Milestone 

Entertainment som båda specifikt avser den amerikanska marknaden.  

Vidare ingicks ett partneravtal med WeAreCasino som åsyftar till att 

återförsälja Scout Gamings produkt på ett flertal marknader. 

Avtal ingicks avtal med varumärkena Veerbet och Time Scores som ägs av 

Curacao Fortuna Connections.  

Vidare ingicks licensavtal med Knockout Gaming som kommer att lansera 

Scouts produkter på deras respektive white label-sajter.  

Dessutom ingicks under kvartalet avtal med tier 1-operatören Dafabet. 

Bolaget anses vara en av de ledande aktörerna på den asiatiska marknaden.   

Efter kvartalets utgång ingick avtal med Logrand Entertainment, som är en 

betydande operatör i Mexiko. Lansering skedde i slutet av februari. Avtal 

ingicks även med Jogajà, som avser att lansera på den brasilianska 

marknaden. Avtal med Scoring 11 för den indiska marknaden tecknades 

också. 
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Scout Gaming Operatörsindex 
Operatörsindex uppgick till 625 (183), jämfört med motsvarande kvartal 
föregående år uppgår tillväxten till 242%. Jämfört med föregående kvartal 
uppgår tillväxten till 34%. Utvecklingen drivs primärt av nylanserade kunder 
och ökad aktivitet hos befintliga kunder.  

Första kvartalet 2017 ska ses som bas och förändringarna som sker påverkas 

av antalet driftsatta kunder, förändring i deras aktivitet samt generell 

marknadstillväxt, där det sistnämnda bland annat är avhängigt säsong för de 

större ligorna samt mästerskap. Indexet påverkas också av Scout Gamings 

kunders andel av deras slutkunders insats, så kallad ”rake”. Denna kan komma 

att variera bland olika marknader och produktkategorier. 
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Finansiell utveckling under fjärde kvartalet 2018  

Intäkter 
Nettoomsättningen uppgick till 1,7 MSEK (0,8) under fjärde kvartalet. 
Nettoomsättningen består av en mix av betalda fasta avgifter från B2B-kunder 
samt rörliga intäkter hänförliga till Scout Gamings kunders respektive 
slutanvändares aktivitet.. En andel av intäkterna består även av spelintäkter 
från slutkunder på Scout Gamings egen B2C-operatör Fanteam. Aktiverat 
arbete för egen räkning uppgick till 0,6 MSEK (0,3).  

Kostnader 
Kostnaderna uppgick till –22,2 MSEK (-13,3). De består till största del av 
kostnader hänförliga till personal samt marknadsföring och försäljning. 
Kostnaderna har jämfört med föregående period ökat till följd av rekryteringar 
och utökade marknadsföringsaktiviteter. Till största del är kostnaderna av fast 
karaktär. Cirka 1,2 MSEK avser kostnader relaterade till den riktade 
nyemissionen som genomfördes under kvartalet.  

Resultat 
Rörelseresultatet uppgick till –17,6 MSEK (-12,8). Periodens resultat uppgick 
till -17,8 MSEK (-11,4). Resultatet per aktie var -1,4 kr (-1,2).  
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Likvida medel, finansiering och finansiell ställning  

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -11,2 MSEK (-5,6) 
under kvartalet. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,9 
MSEK (-3,9). Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 42,2 
MSEK (57,1) och svar den genomförda nyemissionen. Periodens kassaflöde 
uppgick till 30,1 MSEK (47,5).  

Likvida medel uppgick till 46,6 MSEK vid kvartalets utgång (49,9).  

 

Helåret i sammandrag 

För helåret 2018 uppgick nettoomsättningen till 7,1 MSEK (3,1). 
Nettoomsättningen består av en mix av betalda fasta avgifter från B2B-kunder 
samt rörliga intäkter hänförliga till Scout Gamings kunders respektive 
slutanvändares aktivitet. En andel av intäkterna består även av spelintäkter 
från slutkunder på Scout Gamings egen B2C-operatör Fanteam. För helåret 
2018 uppgick resultatet till -45,8 MSEK (-23,2). Rörelseresultatet uppgick till -
45,2 MSEK (-25,4). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -
41,2 MSEK (-24,5) under perioden.  
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Nyckeltal  

Nyckeltal koncernen (MSEK) 
Okt-Dec 

2018 
Okt-Dec 

2017 
Jan-Dec 

2018 
Jan-Dec 

2017 

 

Nettoomsättning 1,7 0,8 7,1 3,1  

Nettoomsättningstillväxt, % 113 N/A 129 81  

EBITDA -15,8 -12,2 -37,0 -22,4  

EBITDA-marginal, % neg Neg Neg Neg  

Rörelseresultat -17,6 -12,8 -45,2 -25,4  

 
Antal aktier vid periodens slut 13 283 455 12 383 455 13 283 455 12 383 455 

 

Genomsnittligt antal aktier* 12 833 455 9 650 602 12 833 455 7 151 189  

Anställda vid periodens slut** 81 57 81 57   

        

        

Resultat per aktie (SEK) -1,4 -1,2 -3,6   -3,2  

Eget kapital per aktie (SEK) 4,1 4,3 4,1     4,3  

Antal operatörer vid periodens 
slut, varav driftsatta (x) 14 (7) 7 (3) 14 (7) 7 (3) 

 

Operatörsindex 625 183 N/A N/A  

 

*Scout Gaming har 308 000 teckningsoptioner av serie 2018/2021:1 utställt. **Avser även 
kontraktsanställda i Ukraina.  
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Övrigt  

Moderbolaget 
Moderbolaget är ett holdingbolag och befintlig koncernstruktur etablerades 
under tredje kvartalet 2017, varför kompletta jämförelsetal saknas för 
perioden. Rörelseintäkterna för det fjärde kvartalet 2018 uppgick 1,3 MSEK 
(1,3). Rörelseresultatet uppgick till -7,2 MSEK (-6,5). Periodens resultat 
uppgick till -5,8 MSEK (-6,5). Moderbolagets likvida medel uppgick till 18,2 
MSEK (42,8) vid utgången av perioden och eget kapital uppgick till 87,7 MSEK 
(53,3).  

Risker 
Scout Gamings verksamhet är utsatt för vissa risker som kan påverka 
resultatet eller den finansiella ställningen i olika omfattning. Dessa kan indelas 
i bransch- och verksamhetsrelaterade risker samt finansiella risker. Vid 
bedömning av koncernens framtida utveckling är det av vikt att, vid sidan av 
eventuella möjligheter till resultattillväxt, även beakta riskfaktorerna. 
Utvecklingen av rättsläget för den typ av speltjänster som Scout Gaming 
tillhandahåller är en central riskfaktor för koncernens framtida 
intjäningsförmåga. Eftersom största delen av bolagets kunder är aktiva i 
Europa, blir rättsläget inom EU särskilt intressant och övervakas och hanteras 
kontinuerligt av koncernen. Trots detta, för de fall lagstiftningen skulle tolkas 
i en ogynnsam riktning eller på ett oväntat sätt, finns en risk att Scout Gamings 
villkor för tillväxt, lönsamhet och produktutveckling ändras. Likaledes skulle 
en tolkning i gynnsam riktning kunna få positiva effekter för koncernen. För 
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ytterligare information om Scout Gamings risker och riskhantering hänvisas 
till årsredovisningen 2017 som återfinns på bolagets hemsida.  

Redovisningsprinciper 

Bokslutskommunikén har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och 

Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 

koncernredovisning (K3). Moderbolaget tillämpar samma redovisnings-

principer som koncernen utom i de fall som anges. Belopp är uttryckta i MSEK 

(miljontals kronor) om inget annat anges. Scout Gaming Group AB bildades 

den 12 juli 2017 och apporterade den 30 augusti 2017 in samtliga utestående 

aktier i Scout AS, i samband med apportemissionen genomfördes även en 

aktiesplit 19:1. Siffror innan dess att apportemissionen genomfördes avser 

Scout AS-koncernen.  

Närståendetransaktioner  
Styrelseordförande Rolf Blom har under kvartalet fakturerat 75 000 kr för 
konsultation genom ett bolag som är närstående till honom.  
 

Utdelning 
Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2018. 
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Ägare per den 31 december 

Aktieägare  
   Antal 

aktier 
                           
Andel 

Atle Sundal Holding AS 1 578 705 11.9% 

Nordnet Pensionsförsäkring 1 253 432 9.4% 

Swedbank Robur Fonder  1 180 000 8.9% 

Novobis AB  1 000 000 7.5% 

Knutsson Holdings AB 968 490 7.3% 

Andreas Sundal Holding AS 803 464 6.1% 

 Daniel Rammeskov 766 806 5.7% 

Bjorn Fjellby Holding AS 729 731 5.5% 

Marcus Mheir Martayan 604 846 4.4% 

Avanza Pension 477 670 3.6% 

Totalt tio största ägarna 9 363 144 70.3% 

Övriga ägare 3 920 311 29.7% 

Antal aktier                   13 283 455 
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Kalender 

Scout Gaming avser att publicera finansiella rapporter enligt nedan:  

Rapport Q1: 31 maj 

Rapport Q2: 30 augusti 

Rapport Q3: 29 november 

Bokslutskommuniké: 28 februari 2020 

 

Årsredovisning avses att publiceras vecka 15 och årsstämman i Scout Gaming 

Group planeras att hållas den 23 maj. Årsredovisningen kommer att finnas 

tillgänglig på Scout Gamings hemsida. 
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Resultaträkning i sammandrag för koncernen 

Scout Gaming Group AB (publ)     

559119-1316     

Koncernens resultaträkning 
(kSEK) 

Okt-Dec 
2018 

Okt-Dec 
2017 

Jan-dec 
2018  

Jan-Dec 
2017 

 
     

Nettoomsättning 1 681 823 7 063 3 098 

Aktiverat arbete för egen räkning 567 262 3 886 2 619 

Övriga rörelseintäkter 2 350 55 3 631 55 

Summa intäkter 4 598 1 141 14 579 5 772 

      

     

Personalkostnader -11 774 -3 438 -31 541 -9 358 

Övriga externa kostnader  -8 576 -9 873 -19 975 -18 800 

Av- och nedskrivningar -1 858 -663 -8 219 -3 063 

Summa kostnader -22 208 -13 973 -59 735 -31 220 

      

Rörelseresultat -17 610  -12 832 -45 156 -25 448 

      

Finansiella poster -183 1 710 -775 2 433 

Resultat före skatt -17 792 -11 122 -45 931 -23 015 

Skatt på periodens resultat -22 -240 89 -175 

Periodens resultat  -17 770 -11 362 -45 842 -23 190 
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 Balansräkning i sammandrag för koncernen 

Scout Gaming Group AB (publ)  
559119-1316  
     

Koncernens balansräkning (kSEK) 
2018-
12-31 

2017-
12-31 

Tillgångar   
   

Immateriella tillgångar 9 926 13 447 

Materiella anläggningstillgångar 1 229 574 

Finansiella anläggningstillgångar  22 102  

Summa anläggningstillgångar 11 177 14 123 
   

Kundfordringar 1 387 110 

Övriga fordringar 3 999 5 019 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 666 439 

Likvida medel 46 554 49 853 

Summa omsättningstillgångar 53 606 55 421 
   

SUMMA TILLGÅNGAR 64 783 69 543 
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Eget kapital och skulder    
    

Aktiekapital 699 652 

Övrigt tillskjutet kapital 146 214 103 127 

Reserver 375 269 

Annat eget kapital inklusive periodens resultat -92 571 -46 729 

Summa eget kapital 54 718 57 319 
   

Uppskjuten skatteskuld 484 574 

Summa långfristiga skulder 484 674 
   

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 45 0 

Leverantörsskulder ink förskott från kunder 3 156 4 040 

Aktuella skatteskulder 200 37 

Övriga kortfristiga skulder 2 262 3 304 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 918 4 270 

Summa kortfristiga skulder 9 580 11 651 
   

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 64 783 69 544 
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Förändringar i eget kapital i sammandrag för koncernen 

(kSEK)  

Övrigt 
till-  

Balanserad 
vinst S:a totalt 

 Aktiekapital 
skjutet 
kapital Reserver 

inkl. årets 
resultat eget kapital 

      
2018-01-01 652 103 127 269 -46 729 57 319 
Omvärdering Bal Utv-kost 0   0 0 

Omräkningsdifferens  0 208 0 208 

Periodens resultat    -9 085 -9 085 

2018-03-31 652 103 127 478 -55 814 48 442 

      
2018-04-01 652 103 127 478 -55 814 48 442 

Omvärdering Bal Utv-kost     0 

Nyemission     0 

Omräkningsdifferens   304  304 

Periodens resultat    -7 126 -7 126 

2018-06-30 652 103 127 782 -62 940 41 620 

      

2018-07-01 652 103 127 782 -62 940 41 620 

Omräkningsdifferens   1 005  1 005 

Periodens resultat    -11 861 -11 861 

2018-09-30 652 103 127 1 787 -74 801 30 765 

      

2018-10-01 652 103 127 1 787 -74 801 30 765 

Nyemission 47,368 42 253   42 300 

Teckningsoptioner  835   835 

Omräkningsdifferens   -1 411  -1 426 

Periodens resultat    -17 770 -17 770 

2018-12-31 699 146 214 376 -92 571 54 718 
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Övrigt 
till-  

Balanserad 
vinst S:a totalt 

 Aktiekapital skjutet kapital Reserver 
inkl. årets 

resultat eget kapital 

 1,05 1,05 1,05 1,05  
2017-01-01 288 27 830 99 -23 539 4 678 

Nyemission 60 6 193   6 253 

Omräkningsdifferens 0 0 -196 344 148 

Periodens resultat    -3 799 -3 799 

2017-03-31 348 34 023 -97 -26 993 7 281 

      

2017-04-01 348 34 023 -97 -26 993 7 281 

Nyemission 10 13 304   13 314 

Omräkningsdifferens   -762 -32 -793 

Periodens resultat    -1 512 -1 513 

2017-06-30 358 47 327 -859 -28 537 18 289 

      

2017-07-01 358 47 327 -859 -28 537 18 289 

Nyemission 10    10 

Omräkningsdifferens 0  417 -313 104 

Periodens resultat    -6 417 -6 517 

2017-09-30 368 47 327 -442 -35 367 11 886 

      

2017-10-01 368 47 327 -442 -35 367 11 886 

Nyemission 284 57 110   57 394 

Omräkningsdifferens   712 0 712  
Emissionskostnad  -1 310   -1 310 

Periodens resultat    -11 362 -11 362 

2017-12-31 652 103 127 270 -46 729 57 319 
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  Kassaflödesanalys i sammandrag för koncernen 

Koncernen (kSEK) 
Okt-Dec 

2018 
Okt-Dec 

2017 
Jan-Dec 

2018 
Jan-Dec 

2017 

Resultat efter finansiella poster -17 531 - 11 122 -45 931 -23 015 

Just. för poster som ej ingår i kassaflödet     
Av- och nedskrivningar 1 858 663 8 219 3 063 
Realistaionsresultat 231 0 231 358 
Betald skatt -46 -118 -1 -18 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital 

-15 750 -10 577 

 
 

-37 482 -19 612 
      

Förändring av rörelsekapital 4 545 4 938 -3 732 -4 931 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -11 205 -5 639 -41 214 -24 543 
      

Aktiverade utgifter för immateriella      

Anläggningstillgångar -604 -3 712 -3 934 -2 619 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -261 -240 -837 -305 
Förändring långfristiga fordringar -5 21 86 -8 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -870 - 3 931 -4 685 -2 932 
      

Teckningsoptioner -82 0 835 0 
Amortering 0 0 0 0 
Nyemission, efter emissionskostnader 42 300 57 108 42 300 75 831 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 42 218 57 108 43 135 75 831 
      

Periodens kassaflöde 30 143 47 537 -2 764 48 357 

Likvida medel vid periodens början 17 436 2 267 49 853 1 330 
Omräkningsdifferens i likvida medel -1 026 49 -536 167 

Likvida medel vid periodens slut 46 553 49 853 46 553 49 853 
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Resultaträkning i sammandrag för moderbolaget 

Scout Gaming Group AB 
(publ)   

  

559119-1316     

Moderbolagets 
resultaträkning (kSEK) 

Okt-Dec 
2018 

Okt-dec 
2017 

 
Helår 
2018 

Helår 
2017 

 
     

Nettoomsättning 1 275 1 275 5 100 2 125 

Summa intäkter 1 275 1 275 5 100 2 125 

      

Personalkostnader -5 040 -1 609 -9 462 -2 277 

Övriga externa kostnader -3 452 -6 151 -6 127 -6 330 

Av- och nedskrivningar -9 0 0 0 

Summa kostnader -8 501 -7 760 -15 599 -8 606 

      

Rörelseresultat -7 226 -6 485 -10 499 -6 481 

      

Finansiella poster 1 398 7 1 714 7 

Resultat före skatt -5 828 -6 478 -8 785 -6 475 

      

Periodens resultat  -5 828 -6 478 -8 785 -6 475 
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Balansräkning i sammandrag för moderbolaget 

 

Koncernens balansräkning (kSEK) 
 

2018-12-31 2017-12-31 

Tillgångar    
    

Materiella anläggningstillgångar 140 0 

Finansiella anläggningstillgångar 73 014 1 000 

Summa anläggningstillgångar 73 154 1 000 
    

Fordringar hos koncernföretag 0 16 444 

Övriga fordringar 1 720 
Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 

 
319 79 

Likvida medel 18 234 42 767 

Summa omsättningstillgångar 18 554 60 010 
    

SUMMA TILLGÅNGAR 91 708 61 010 
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Eget kapital och skulder   
   

Aktiekapital 699 652 

Övrigt tillskjutet kapital 102 258 59 171 
Balanserade vinstmedel exklusive 
periodens resultat 

 
-15 259 -6 475 

Summa eget kapital 87 698 53 348 
    

Leverantörsskulder 2 042 3 164 

Aktuella skatteskulder 200 17 

Övriga kortfristiga skulder 244 366 
Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 

 
1 523 4 115 

Summa kortfristiga skulder 4 009 7 662 
    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 91 708 61 010 
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Granskning 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets 
revisorer. Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att 
delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och 
koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker 
och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i 
koncernen står inför.  

Stockholm, 28 februari 2019  

Jörgen Ragnarsson, Ledamot  Rolf Blom, Ordförande 

Atle Sundal, Ledamot  Andreas Ternström, VD 

Anders Enochsson, Ledamot 
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För ytterligare information kontakta Finanschef & Investor Relations, Billy 
Degerfeldt, +46 70 758 16 68, billy.degerfeldt@scoutgaminggroup.com. 

Scout Gaming Group AB (publ) E-post: billy.degerfeldt 
@scoutgaminggroup.com Kaptensgatan 6. Webbplats: 
www.scoutgaminggroup.com. 114 57 Stockholm. Organisationsnummer: 
559119-1316 

Denna information är sådan som Scout, Gaming Group AB (publ) är skyldigt 
att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 28 februari 2019 kl. 8.00 CET. 

Information om Nasdaq First North 

Nasdaq First North (”First North”) är en alternativ marknadsplats som drivs av 
de olika börserna som ingår i Nasdaq. Den har inte samma juridiska status som 
en reglerad marknad. Bolag på First North regleras av First Norths regler och 
inte av de juridiska krav som ställs för handel på en reglerad marknad. En 
placering i ett bolag som handlas på First North är mer riskfylld än en placering 
i ett bolag som handlas på en reglerad marknad. Alla bolag vars aktier är 
upptagna till handel på First North har en Certified Adviser som övervakar att 
reglerna efterlevs. Nasdaq Stockholm godkänner ansökan om upptagande till 
handel på First North. Redeye AB är Scout Gamings Certified Adviser. 
Kontaktuppgifter: Certifiedadviser@redeye.se, +46 (0)8 121 576 90. 

 

mailto:billy.degerfeldt@scoutgaminggroup.com
mailto:Certifiedadviser@redeye.se
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Definitioner 

Nettoomsättning - Nettoomsättning för aktuell period 

Nettoomsättningstillväxt - Nettoomsättning för aktuell period genom 
nettoomsättning för samma period föregående år  

EBITDA - Rörelseresultat före av- och nedskrivningar  

EBITDA-marginal - EBITDA i procent av nettoomsättningen  

Rörelseresultat – Koncernens rörelseresultat för perioden  

Rörelsemarginal - Koncernens rörelseresultat i procent av nettoomsättningen 

Antal aktier vid periodens slut – Antalet utestående aktier vid periodens slut 

Genomsnittligt antal aktier – Ingående antal aktier för perioden adderat med 
utegående antal aktier dividerat med 2. 

Antal anställda vid periodens slut – Antal anställda i koncernen vid utgången 
av perioden, inklusive kontraktsanställda i Ukraina. 

Resultat per aktie - Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal 
aktier under perioden 

Eget kapital per aktie – Eget kapital dividerat med utgående antal aktier under 
perioden 
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Operatörsindex – Scout Gaming har upprättat ett index för att redovisa den 
sammanlagda omsättningen på Scout Gamings produkter hos bolagets 
kunder. 

Antal operatörer vid periodens slut – Avser speloperatörer som har driftsatt 
Scout Gamings plattform. 


